
T iran i mg 07,02,2018

a k a d e m ia ' e  s ig u r i s e
SENATI AKADEMIK

VENDIM N r. 3 9

Senati A kadem ik I Akaclemlsë së Sigurise i mbledhur sot m ë daten. 07,02,2018 
mbasi diskutoi rreth propozimit të Dekamit te  Fakultetit të Sigurisë dhe H etim it, lidhur 
m e hapjen e sezonit shtesë lë provimeve të prapambetura dhe mbrojtjen e diplomës, për 
studentët e vitif të  tretë t i  programit "Bachelor" për Sigurinë dhe Hetimin,

VENDOSI:

1. Sezoni shtesë i provim eve për studentët e vitit të tretë fcë p rogram it "Bachelor" per
Sigurinë dhe Hetimin, të hapet nga data  15-25 Prill 2018., n|ë |avë para  provimit të 
diplomës.

2. Provimi i diplomës me studentët e vitit të tretë që kaxië shlyer të gjitha defyriuiet e 
Planit mesimor tfi zhvillohet më dat€n 30,042018,

3. Ndjek zbatimm e këtij vendimi Dekani i Fakultetit të Sigurisë dhe Hetimit.

Tiranë më 07.02.2018


